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Päevakord: 

1. Hoolekogu töö kokkuvõte 

2. Kohapeal algatatud küsimused 

P1. Tartu Veeriku Koolis valitakse  hoolekogu  kaheks aastaks. Õppeaastal 2023/2024 tuleb valida 

uus hoolekogu. Lastevanemate koosolekutel valitakse uued hoolekogu liikmed. Hoolekogu 

viimasel koosolekul tutvustas end kooli uus direktor Evald Sepp. 

Hoolekogu esimees Priit Suviste avaldas tänu õppejuht Carmen Lutsule, kes alates 16.03.2023 

täitis ka direktori asetäitja kohustusi. 

Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

 

P2 Direktor Evald Sepp tutvustas hoolekogu liikmetele õppenõukogus vastu võetud teemasid: 

kuna II ja III ka õpilased pikal vahetunnil ei käinud õues, vaid kogunesid garderoobidesse, siis 

sellel õppeaastal võeti garderoobidelt uksed eest, et oleks parem ülevaade seal toimuvast. 

Teine teema puudutas tunni korraldust, selle õppeaasta alguse õppenõukogus leppisid õpetajad 

kokku, et tunni alguses panevad õpilased oma telefonid õpetaja laua juurde kasti, et ei tekiks tunnis 

ahvatlust neid kasutada, mis segab keskendumist ja õppetööd. Kodukorras küll päris täpselt seda 

fikseeritud ei ole, aga praegu kooli kodukorda me muutma ei hakka. Loodame, et seda saame 

rakendada tava, mitte reeglina. 

 



Otsus: Hoolekogu liikmed kiitsid mõlemad mõtted heaks.  

Hoolekogu liige Helen Kalberg tõstatas küsimuse, et võimalusel keeletundide arvu võrdsustada, 

sest praegu tunnevad inglise keele süvarühma lapsed, kes juba 4. klassis valisid teise võõrkeele, 

ennast halvasti, sest need lapsed, kes õpivad tavarühmas keelt saavad varem koju kui süvarühma 

õpilased. 

Arendusjuht Maia Boltovsky selgitas, et sellest õppeaastast on keelerühmade tunnid võrdsed, on 

tempo rühm ja tavarühm, kes õpivad ühesuguste materjalide järgi, mis hõlbustab ka õpilaste 

liikumist rühmade vahel. Järgmisel õppeaastal on võimalus B-keel valida kõigil 5. klassi õpilastel.  

Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

Järgmise hoolekogu aega kokku ei lepitud, kuna tulevad uue hoolekogu valimised. 

 

 

Hoolekogu esimees      Hoolekogu protokollija 

Priit Suviste       Ülle Kepler 

 

 


